# ET VERBORVM.

<i>Actione que detur ex stipulatione rei certae.</i>	253.	<i>per procuratorem an domino acquiratur, &amp; quomodo.</i>	133
<i>temporalis an prescribatur post conuentione seu vocationem in ius.</i>	68		
<i>Actionem habens, an rem habere videatur.</i>	65		
<i>qua Actiones transeant ex S. C. Trebelliano.</i>	315		
<i>de Actionibus queri secundum ius ciuile, vel secundum ius pratorium.</i>	524		
<i>Action contra eum qui possidere desit.</i>	191		
<i>Action de dolo accipitur bifariam.</i>	168.	<i>an detur pupillo, cum tutor non est soluendo.</i>	171.
<i>an detur contra heredem patroni.</i>	174.	<i>qua ex causa detur, &amp; an in pupillum detur.</i>	172.
<i>an concurrat cum aliis actionibus.</i>	107.	<i>vt cum actione quod metus causa ibid. cum restitutione.</i>	171.
<i>cum actione ex testamento.</i>	ibid.	<i>an detur cum alia actio tempore finita.</i>	169.
<i>vel nouata est.</i>	170		
<i>Action de euictione an detur pro parte euicta.</i>	382.	<i>vel partu euicto.</i>	ibid.
<i>Action de in rem verso an detur, si in rem versum esse desinat.</i>	334.	<i>si filius patri, vel seruus domino donavit.</i>	
<i>ibid. si creditori suo soluit, vel iudicium accepit.</i>	335		
<i>Action de peculio contra quem detur.</i>	333.	<i>an diuiditur in venditorem &amp; emptorem serui.</i>	329
<i>si Action de peculio in dotem detur.</i>	397		
<i>Action ex iureiurando qua competit.</i>	259.	<i>ex iureiurando procuratoris an detur domino.</i>	141
<i>Action ex presumpta voluntate defuncti.</i>	212		
<i>Action ex stipulatu bifariam accipitur.</i>	ibid.		
<i>Action in eum, qui fructus fundi communis corrupit.</i>	370.		
<i>in eum, cuius pecora glandem depasta sunt.</i>	372		
<i>Action in factum ciuilis, vel pratoria.</i>	78		
<i>Action iniuriarum an dissimulatione tollatur.</i>	153		
<i>Action in rem an detur possidenti.</i>	621		

G g g s

Action

# INDEX RERUM

<i>Actio iudicati non datur ex sententia arbitri.</i>	62
<i>Actio mandati an detur in heredem mandantis,</i>	345.
<i>an infamet.</i>	124
<i>Actio noxalis.</i>	47.65
<i>Actio pœnalis an detur in heredem.</i>	122
<i>Actio præscriptis verbis.</i>	78
<i>Actio Publiciana.</i>	511
<i>Actio quod metus califa utrum sit in personam, an in rem</i>	165.
<i>&amp; quid differat a condicione ob turpem causam.</i>	164
<i>Actio rerum amotarum quibus ex causis detur.</i>	408
<i>Actio si quadrupes an detur, cum aries arietem occidit.</i>	1
<i>Actio tributoria qua ex causa detur.</i>	325
<i>Actio triticiaria.</i>	251
<i>Actio utilis, &amp; in factum an differant.</i>	259
<i>Actionum commodati &amp; legis Aquilia concursus.</i>	316
<i>Actiones furti &amp; mandati an concurrant.</i>	346
<i>Actionis rei uxoriae effectus translati ad actionem ex stipulatu.</i>	79
<i>Actionis verbo an contineatur exceptio.</i>	615
<i>Actio ad exhibendum an detur de homine libero.</i>	687
<i>Actio commodati est civilis.</i>	664
<i>Actio de inofficio testamento si moueatur ab eo, qui non vocatur ad intestati successionem.</i>	58
<i>si Acturus de inofficio testamento, adgnita bonorum possessione litis ordinande gratia decepsit.</i>	675
<i>Actione de peculio conuentus an deducat, quod sibi a peculiato debetur.</i>	742
<i>Actio ex contractu nautæ an detur in exercitorem.</i>	624
<i>Actio expilata hereditatis extraordinaria an sit subsidiaria.</i>	619
<i>Actio furti an detur colono.</i>	612
<i>Actioni hypothecarie præscriptio cuius temporis à posseflore opponatur.</i>	605
<i>Actio</i>	899